诺在发行人召开董事会、股东大会对回购股份作出决议时，就该

等回购事宜投赞成票（如有表决权）。3、若百通能源招股说明书

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致使投资者在证券交易

中遭受损失的，本人将依法赔偿投资者损失。赔偿的损失依据证

券监管机构或司法机关认定的金额或者公司与投资者协商确定的

金额或者通过其他符合法律法规要求的其他方法合理确定。4、本

人承诺不因职务变更、离职等原因而放弃履行已作出的承诺。5、

上述承诺为本人的真实意思表示。本人若违反上述承诺，发行人

有权扣留应付本人的薪酬、股东分红（如有），同时本人持有的

发行人股份（如有）将不得转让，直至本人实际履行上述承诺义

务为止。

正在

履行

注 1：顾学东仅就其于 2021 年 8 月 12 日通过大宗交易取得的股份作出上述承诺，其所持的公司其他

股份根据《公司法》及相关监管要求自公司股票上市之日起 12 个月内不得转让。

注 2：顾学东仅就其于 2021 年 8 月 12 日通过大宗交易取得的股份作出上述承诺。

注 3：赖步连已于 2023 年 12 月 18 日离职；张栋已于 2023 年 9 月 8 日离职。

（二）本次申请解除股份限售的股东在《首次公开发行股票上市公告书》和

《首次公开发行股票招股说明书》中做出的承诺一致。

（三）截至目前，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺。

（四）截至目前，本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用上市

资金的情形，上市公司也未对本次申请解除股份限售的股东存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 11 月 4 日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为168,900,313股，占公司总股本的36.6458%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 275 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东全称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）
备注

7

注 1：股东赵永华、刘木良现任公司副总经理，股东张平生现任公司财务负责人、董事会秘书，股东周

璇现任公司监事，其在公司任职期间，每年转让的股份不超过本人直接和间接所持有的公司股份总数的25%。

注 2：股东张栋曾任公司副总经理，于 2023 年 9 月 8 日离职，属于任期届满前离职，在就任时确定的

任期内和任期届满后六个月内，每年转让的股份不超过本人直接和间接持有公司股份总数的 25%。

注 3：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

5、本次股份解除限售前后公司的股本结构：

股份性质

本次变动前
本次变动增减

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）
比例

（%）

一、有限售 414,810,000 90% -168,900,313 245,909,687 53.35%

1
北京赛英特壹号股权投资中心（有限合

伙）
15,000,000 15,000,000

2

苏州金海汇私募基金管理有限公司－苏州

市乾霨贰号创业投资合伙企业（有限合

伙）（曾用名石河子市乾霨股权投资合伙

企业（有限合伙））

13,500,000 13,500,000

3 赵柏元 10,243,705 10,243,705

4 南昌金开资本管理有限公司 10,050,000 10,050,000

5

宁波九格股权投资管理合伙企业（有限合

伙）－芜湖隆华汇二期股权投资合伙企业

（有限合伙）

8,310,000 8,310,000

6 赵永华 1,761,098 1,761,098 注1

7 刘木良 1,650,000 1,650,000 注1

8 张平生 645,000 645,000 注1

9 周璇 30,000 30,000 注1

10 张栋 951,000 951,000 注2

11 其余265名股东 106,759,510 106,759,510

合 计 168,900,313 168,900,313 注3

8

条件股份

二、无限售

条件股份
46,090,000 10% +168,900,313 214,990,313 46.65%

三、总股本 460,900,000 100% 0 460,900,000 100%

备注：本次解除限售后的股本结构表中具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市

公司股本结构表为准。

6、鉴于赖步连先生对间接持有上市公司股份作出限售承诺，公司董事会将

监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行承

诺情况。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：百通能源本次限售股份解除限售的数量、上市流通

时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》和

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 13 号——保荐业务》等相关法律法

规和规范性文件的规定要求及股东承诺的内容；截至本核查意见出具之日，本次

限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对百通能源本次首次公开发行部分限售股上市流通事项无异

议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、天风证券股份有限公司关于江西百通能源股份有限公司首次公开发行部

分限售股上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

9

江西百通能源股份有限公司

董事会

2024 年 10 月 31 日